
ZARZĄDZENIE  Nr 23 /2015 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 8 maja 2015r. 

 

w sprawie:  wygaśnięcia członkostwa w  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr  7 w DPS Goślice  

gmina Bielsk w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

10 maja 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdzam wygaśnięcie  członkostwa w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  

w DPS Goślice  Pani  Edyty Bogdańskiej zam. Bielsk, zgłoszonej przez  Komitet Wyborczy  

kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke w związku ze 

złożoną rezygnacją w pracy komisji.  

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej 

na stronie internetowej Urzędu Gminy  oraz w lokalu  Komisji  Wyborczej. 

 

 
 

Wójt Gminy Bielsk 

                                                                                                     /-/ Józef Jerzy Rozkosz 

 

 

 

 

 

 

 


